北京航空航天大学自动化科学与电气工程学院
北航自动化研字〔2020〕9 号

自动化科学与电气工程学院2020年

重要国际学术会议推荐目录

根据研究生院《关于修订重要国际学术会议推荐目录的

通知》要求，经学院各系组织推荐、专家提名，并经各学科

充分讨论、学院学位评定委员会和党政联席会审核，现将推

荐目录进行公示，公示期 5 日。凡对公示内容有异议，请与

自动化科学与电气工程学院研究生教学管理办公室联系，联

系 电 话 ： 010-82338879 或 发 送 邮 件 至 邮 箱 ：

lwang@buaa.edu.cn。

推荐目录请见附件《重要国际学术会议推荐目录（自动化学

院 2020 版）》

mailto:lwang@buaa.edu.cn